## Öffentliche Bekanntmachung

der 55. Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr der Gemeinde Zinnowitz am Montag den 10.04.2017 um 18:00 Uhr im Sitzungssaal, Möwenstraße 1, 17454 Zinnowitz

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 27.03.2017
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- Anfragen der Einwohner
- 5. Abwägungsbeschluss der Gemeindevertretung Ostseebad Zinnowitz zu den eingegangenen Stellungnahmen der Behörden, Nachbargemeinden und der Öffentlichkeit zum Entwurf der 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 27 für das "Wohngebiet am Schwarzen Weg" der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz in der Fassung von 11-2016
- 6. Beschluss der Gemeindevertretung Ostseebad Zinnowitz über den Abschluss des 1. Nachtrages zum Städtebaulichen Vertrag i.Z.m. der 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 27 für das "Wohngebiet am Schwarzen Weg"
- 7. Satzungsbeschluss der Gemeindevertretung Ostseebad Zinnowitz zur 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 27 für das "Wohngebiet am Schwarzen Weg"
- 8. Abwägungsbeschluss der Gemeindevertretung Ostseebad Zinnowitz zu den eingegangenen Stellungnahmen der Behörden, Nachbargemeinden und der Öffentlichkeit zum Entwurf der 1. Änderung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 4 "Wohnanlage im ehemaligen Kulturhaus" der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz in der Fassung von 11-2016
- 9. Beschluss der Gemeindevertretung Ostseebad Zinnowitz über den Abschluss des 1. Nachtrages zum Durchführungsvertrag gemäß § 12 BauGB i.Z.m. der 1. Änderung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 4 "Wohnanlage im ehemaligen Kulturhaus"
- Satzungsbeschluss der Gemeindevertretung Ostseebad Zinnowitz über die 1. Änderung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 4 "Wohnanlage im ehemaligen Kulturhaus"

## Nichtöffentlicher Teil:

- 11. Konzept zur Verbringung des anfallenden Straßenwassers im Bereich des Holunderund Ahornweges
- 12. Zinnowitz 2030
- Bauanträge und Voranfragen
- 14. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 30.03.2017 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 30.03.2017

im Auftrag Collid

Competion P